

FAU-68084/2019/02

**KUPNÍ SMLOUVA**
**Č.:** 30/2019/959

**Strana:** 1/4

Dodací adresa:  
**Finanční analytický úřad**  
 Washingtonova 1621/11  
 PRAHA  
 Czech Republic

Kontaktní osoba: [REDACTED]  
 tel.: [REDACTED] mobil: [REDACTED]

Kupující ID: **FINANČNÍ ANALYTICKÝ ÚŘAD**  
**Finanční analytický úřad**  
 Washingtonova 1621/11  
 PRAHA  
 Czech Republic

Kontaktní osoba: [REDACTED]  
 tel.: [REDACTED] mobil: [REDACTED]  
 IČO: 05575389 DIČ: CZ05575389

Vaše objednávka č.:  
 Potisk: **Finanční analytický úřad**

Odsouhlasení předlohy: [REDACTED]  
 E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: **13.06.2019**  
 Předlohu odsouhlasit do: **15.08.2019**  
 Zálohu zaplatit do: **12.08.2019**  
 Platební podmínka: **Záloha 50% + b. převod**  
 Dodací podmínka: **DAP**  
 Metoda dodání: **CE-EU**  
 Způsob dopravy: **Geis balík**

Obchodník pro zakázku: [REDACTED]  
 Tel.: [REDACTED]  
 Mobil: [REDACTED]  
 E-mail: [REDACTED]  
 Hmotnost brutto: **107,95 kg**  
 Počet kusů zboží: **950 ks**

P.č.	Kód zboží <i>Původní zkratka zboží</i>	Název zboží	Termín dodání	Množství zboží/MJ	DPH	Kupní cena/MJ	Cena celkem bez DPH
1	53415-03 53415-10	MORIAH poznámkový zápisník s gumičkou 140x210 mm, Černá	18.09.19	200ks	21%	76,095	15 219,000Kč
1		11: RAŽBA; Barev: 1; Print: 02		200	21%	18,470	3 694,000Kč
2	66511-03 66511-10	ADALIA polyesterová taška na dokumenty, 600D, Černá	22.08.19	100ks	21%	46,540	4 654,000Kč
2		4A-3: TRANSFER do 130 cm2; Barev: 2; Print: 03		100	21%	23,470	2 347,000Kč
		HANDLING FEE		100	21%	1,300	130,000Kč
3	34012-03 34012-10	DAIA nákupní taška z netkané textilie, 70 g/m2, Černá	22.08.19	200ks	21%	7,200	1 440,000Kč
3		4A-4: TRANSFER do 280 cm2; Barev: 1; Print: 12		200	21%	14,110	2 822,000Kč
		HANDLING FEE		200	21%	2,600	520,000Kč
4	35154-06 35154-00	WOMY dámské tričko, 180 g/m2, vel. S, KARIBAN, Bílá	27.08.19	10ks	21%	130,500	1 305,000Kč
4		4A-3: TRANSFER do 130 cm2; Barev: 2; Print: 10		10	21%	13,590	135,900Kč
		HANDLING FEE		10	21%	2,600	26,000Kč
5	23205-03 23205-10	CAPO přívěsek z imitace kůže a kovu, SANTINI, Černá	21.08.19	100ks	21%	39,700	3 970,000Kč
5		5: LASER do 6 cm2; Barev: 1; Print: 09		100	21%	9,000	900,000Kč
6	32024-03 32024-10	RADO bavlněná baseballová čepice, kovová spona, 6 panelů, Černá	22.08.19	100ks	21%	50,700	5 070,000Kč

**KUPNÍ SMLOUVA**
**Č.:** 30/2019/959

**Strana:** 2/4

P.č.	Kód zboží <i>Původní zkratka zboží</i>	Název zboží	Termín dodání	Množství zboží/MJ	DPH	Kupní cena/MJ	Cena celkem bez DPH
6		4A-2: TRANSFER do 60 cm2; Barev: 6; Print: 11 HANDLING FEE		100	21%	39,070	3 907,000Kč
				100	21%	1,300	130,000Kč
7	35155-06 35155-90	WOMY dámské tričko, 180 g/m2, vel. M, KARIBAN, Bílá	27.08.19	20ks	21%	130,500	2 610,000Kč
7		4A-3: TRANSFER do 130 cm2; Barev: 2; Print: 10 HANDLING FEE		20	21%	13,590	271,800Kč
				20	21%	2,600	52,000Kč
8	35156-06 35156-90	WOMY dámské tričko, 180 g/m2, vel. L, KARIBAN, Bílá	27.08.19	35ks	21%	130,500	4 567,500Kč
8		4A-3: TRANSFER do 130 cm2; Barev: 2; Print: 10 HANDLING FEE		35	21%	13,590	475,650Kč
				35	21%	2,600	91,000Kč
9	35157-06 35157-90	WOMY dámské tričko, 180 g/m2, vel. XL, KARIBAN, Bílá	27.08.19	10ks	21%	130,500	1 305,000Kč
9		4A-3: TRANSFER do 130 cm2; Barev: 2; Print: 10 HANDLING FEE		10	21%	13,590	135,900Kč
				10	21%	2,600	26,000Kč
10	35154-14 35154-20	WOMY dámské tričko, 180 g/m2, vel. S, KARIBAN, Královská modrá	27.08.19	10ks	21%	130,500	1 305,000Kč
10		4A-3: TRANSFER do 130 cm2; Barev: 2; Print: 10 HANDLING FEE		10	21%	13,590	135,900Kč
				10	21%	2,600	26,000Kč
11	35155-14 35155-20	WOMY dámské tričko, 180 g/m2, vel. M, KARIBAN, Královská modrá	27.08.19	20ks	21%	130,500	2 610,000Kč
11		4A-3: TRANSFER do 130 cm2; Barev: 2; Print: 10 HANDLING FEE		20	21%	13,590	271,800Kč
				20	21%	2,600	52,000Kč
12	35156-14 35156-20	WOMY dámské tričko, 180 g/m2, vel. L, KARIBAN, Královská modrá	27.08.19	35ks	21%	130,500	4 567,500Kč
12		4A-3: TRANSFER do 130 cm2; Barev: 2; Print: 10 HANDLING FEE		35	21%	13,590	475,650Kč
				35	21%	2,600	91,000Kč
13	35157-14 35157-20	WOMY dámské tričko, 180 g/m2, vel. XL, KARIBAN, Královská modrá	27.08.19	10ks	21%	130,500	1 305,000Kč
13		4A-3: TRANSFER do 130 cm2; Barev: 2; Print: 10 HANDLING FEE		10	21%	13,590	135,900Kč
				10	21%	2,600	26,000Kč
14	32464-29 32464-24	BASIC T-160 unisex tričko 160 g/m2, vel. L, ADLER, Noční modrá	26.08.19	35ks	21%	106,400	3 724,000Kč
14		4A-3: TRANSFER do 130 cm2; Barev: 2; Print: 10		35	21%	13,590	475,650Kč

## KUPNÍ SMLOUVA

Č.: 30/2019/959

Strana: 3/4

P.č.	Kód zboží Původní zkratka zboží	Název zboží	Termín dodání	Množství zboží/MJ	DPH	Kupní cena/MJ	Cena celkem bez DPH
		HANDLING FEE		35	21%	2,600	91,000Kč
15	32465-29 32465-24	BASIC T-160 unisex tričko 160 g/m2, vel. XL, ADLER, Noční modrá	28.08.19	40ks	21%	106,400	4 256,000Kč
15		4A-3: TRANSFER do 130 cm2; Barev: 2; Print: 10		40	21%	13,590	543,600Kč
		HANDLING FEE		40	21%	2,600	104,000Kč
16	32466-29 32466-24	BASIC T-160 unisex tričko 160 g/m2, vel. XXL, ADLER, Noční modrá	28.08.19	20ks	21%	106,400	2 128,000Kč
16		4A-3: TRANSFER do 130 cm2; Barev: 2; Print: 10		20	21%	13,590	271,800Kč
		HANDLING FEE		20	21%	2,600	52,000Kč
17	32467-29 32467-24	BASIC T-160 unisex tričko 160 g/m2, vel. XXXL, ADLER, Noční modrá	28.08.19	5ks	21%	134,900	674,500Kč
17		4A-3: TRANSFER do 130 cm2; Barev: 2; Print: 10		5	21%	13,590	67,950Kč
		HANDLING FEE		5	21%	2,600	13,000Kč
18		Poplatek za výrobu raznice		1	21%	1 500,000	1 500,000Kč

DPH	Sazba	Základ DPH	Částka DPH		
	0,00 %	0,00	0,00	Zboží celkem:	60 710,50Kč
	10,00 %	0,00	0,00	Potisk celkem:	17 067,50Kč
	15,00 %	0,00	0,00	Ostatní celkem:	2 930,00Kč
	<b>21,00 %</b>	<b>80 708,00</b>	<b>16 948,68</b>	<b>Celkem bez DPH:</b>	<b>80 708,00Kč</b>
Zaokrouhlení:		0,00	0,00	DPH:	16 948,68Kč
Celkem DPH:		<b>80 708,00</b>	<b>16 948,68</b>	<b>K ÚHRADĚ CELKEM:</b>	<b>97 656,68Kč</b>

!!! Číslo kupní smlouvy 30/2019/959 uvádějte při všech jednáních !!!

Tato kupní smlouva NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD a slouží současně jako ZÁLOHA.

Zálohu 48 828,34 uhradte do 12.08.2019 s variabilním symbolem 1951160116 !!!

Dodací lhůta uvedená v této kupní smlouvě se prodlužuje o dobu, po kterou je kupující v prodlení se zaplacením výše uvedené zálohy.

Celková cena je zaokrouhlena na dvě desetinná místa.

V návaznosti na rozšíření naší kolekce zboží měníme s platností od 28. 1. 2019 kódové označení našich položek. Z tohoto důvodu vám aktuálně na dokladech uvádíme dvě kódová označení zboží. Aktuálně platný kód zboží je uveden jako hlavní v prvním řádku položky. Na všech dokladech i na e-shopu najdete zboží pod novým i původním kódem. Názvy položek zůstávají beze změny. Děkujeme za pochopení.

**KUPNÍ SMLOUVA**

Č.: 30/2019/959

Strana: 4/4

Kupující závazně objednává u prodávajícího výše uvedené zboží i služby a připojením svého podpisu nebo potvrzením na internetovém portále prodávajícího bez výhrad potvrzuje souhlas s „VŠEOBECNÝMI OBCHODNÍMI A DODACÍMI PODMÍNKAMI“, uvedenými na str. "I" v katalogu prodávajícího "NABÍDKA 2018/19", které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy (neplatí pro dealery, kteří mají sepsánu celoroční rámcovou kupní smlouvu). Dodací lhůta uvedená v této kupní smlouvě se prodlužuje o dobu, po kterou je kupující v prodlení s odsouhlasením předloh pro tisk nebo s úhradou předepsané zálohy na účet REDA a.s.

REDA a.s.  
Hviezdoslavova 55D  
627 00 Brno

-----  
prodávající

"Dárek je radost."

-----  
kupující

REDA a.s. je držitelem certifikátu ISO 9001:2001